ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК СЕРОВО

РЕШЕНИЕ

	30 июня 2019 года
	№  04-02

Об утверждении формы сведений о доходах кандидатов в депутаты
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Серово шестого созыва,
 подлежащие доведению до избирателей

В соответствии с пунктом 11 статьи 22, пунктом 3 статьи 50 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово
РЕШИЛА:
1. Утвердить форму сведений о доходах кандидатов в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово шестого созыва, подлежащую доведению до избирателей, в том числе, на избирательном участке №1270, согласно приложению к настоящему решению.
          2. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово Т.Т.Нилову.

	Председатель избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Серово
	Т.Т.Нилова

	Секретарь избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Серово
	О.Н.Фридман

	УТВЕРЖДЕНО
решением избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово
от 30.06.2019 № 04-02

СВЕДЕНИЯ
о доходах и об имуществе кандидатов в депутаты внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
 поселок Серово шестого созыва, подлежащие доведению до избирателей на избирательных участках

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
 кандидата
	Общий доход
за 2018 год, руб.

	Недвижимое имущество (на 01.06.2019),
место нахождения, виды пользования
	Транспортные
средства
на 01.06.2019
(вид, марка, модель)

	Вклады в банках
на 01.06.2019

	Ценные бумаги
на 01.06.2019

	земельные участки,кв. м
	жилые дома,
кв. м
	квартиры,
кв. м
	дачи,
кв. м
	гаражи,
кв.м
	иное недвижимое имущество,
кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12